
 

ZARZĄDZENIE NR  17/2007 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nysie 

z dnia 31.05.2007 r. 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2007/2008 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym      

(Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Rok akademicki trwa do 30 września 2008 roku i obejmuje: 

 

a) semestr zimowy, w tym: 
 

- zajęcia programowe    01.10.2007 – 25.01.2008 

- wakacje zimowe    21.12.2007 – 02.01.2008 

- sesja egzaminacyjna zimowa  26.01.2008 – 10.02.2008 

- zakończenie semestru   10.02.2008 
 

b) przerwa międzysemestralna   11.02.2008 – 17.02.2008 
 

c) semestr letni, w tym: 
 

- zajęcia programowe    18.02.2008 – 13.06.2008 

- wakacje wiosenne    19.03.2008 – 25.03.2008 

- sesja egzaminacyjna letnia   14.06.2008 – 29.06.2008 

- wakacje letnie wraz z praktykami  30.06.2008 – 30.09.2008 

   w tym sesja egzaminacyjna jesienna 01.09.2008 – 14.09.2008 

- zakończenie semestru   30.09.2008 

 

§ 2 
 

Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych: 

-  dzień uroczystej inauguracji roku akademickiego, 

-  dzień studenta PWSZ w Nysie. 

§ 3 
 

1. Zobowiązuję wszystkie jednostki organizacyjne do opracowania i podania do wiadomości 

studentów szczegółowego planu i rozkładu zajęć w roku akademickim 2007/2008. 

2. Plany i rozkłady zajęć winny być ogłoszone na 7 dni przed rozpoczęciem  semestru. 

 

§ 4 
 

Za sprawne i terminowe wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia odpowiedzialni są 

dyrektorzy instytutów oraz kierownicy studium. 

Całość prac związanych z organizacja roku akademickiego 2007/2008 nadzoruje i koordynuje 

prorektor ds. dydaktyki. 

§ 5 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 31/2006 z dnia 29.09.2006 r. 

 

§ 6 
 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2007 r. 


